F No. 1 Aprobado por el Contralor General de la Republica
.
(Sistema de Informacién de la Gesti6n Financiera Entrada de Diario de Transacciones eg_formulario2 jrxml
(Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y P4gina 1 de 1
Aplicaciones Financieras) 07/05/2019 3:52 PM
L 00800322752 - SIGEFJ
SECCION 1A: DATOS CABECERA SUPERIOR Nimero y Versién : 137241
Fecha Reglstro + 07/05/2019 %
Presupuesto Afio : 2019 ) Fecha Imputacién - 07/05/2019 g
Capitulo ;020 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA .E
SubCiépitulo : 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA 5
DAF .01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA =
UE . 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS
SECCION 1B: DATOS CABECERA MEDIANA Financiero : @
Tipo Transaceién :  NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL Tipo de Norma  : N/A
Etapa del Gasto : prov [ N | comp [ N ] bov [N ] Uk [s7] pag [N | gssc.:léonna i
onacion
Documento de Ref.: 2019-0201-06-01-0004-1371 Préstamo
SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR
Totales por Moneda
e Concepto PESOS DOMINICANOS Pesos Dominicanos
Presupuestario T71,497.47
T — Neto 771,497.47 771,497.47
Institucional 0.00 Deducido 0.00 0.00
Total General 771,497.47 Bruto T71,497.47 771,497 47
Agrupador : Nomina
Concepto : 911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Colstilla . 911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Cédigo Deuda
DOCUMENTOS DE RESPALDO
No. D t Tipo Doc. Fecha de Respald Fecha Vencimient Monto Consumido | Moneda Total
13355 NOMINA 16/04/2019 17/05/2019 0.00| 771,497.47
SECCION 1D: BENEFICIARIOS
|» Tipo Doc. Cod. Benef. [ Beneficiari Monto Bruto Monto Deduccié Monto Neto
R 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y 771,497.47 0.00 T71,497.47
|§EEI.I.EIDAD 211 X e
DEDUCCIONES
SECCION 1E: DATQS DE IMPUTACIONES
Instituclép /| Programética = | F Uble, Geo Especifico | Snip
Cap-Dep-Dafig..| Prg-Prod-Pry-Act | Fue- Reg-Prov-Mun w@mwm Snip-Tip Desctipcitn del Progema T o
0201-06-01-0004, [12-02-00-0001 " |10-0100-100, ', \ 98-99-9999  |2.1.1.5.04-1.3.02-001 = . |Servicio integral de BW\ 771,497.47 T71,497.47
=\ ___looooo-ongo . : AT SN
\ .

seccmﬂ 1F: PIE DEL DOCUMENTO' =z |
. B d i O = :
\\ & o Y U Firfjas Autorizadas para el documento de Gasto No. 2019.0201.

A - =Y

Yo, St

'Respons. Unidad E.iecutd'ra Rgsponsiabla de Registro

Aprobacién Libramiento CGR



egq_form_arch_nomina.rdf

REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS .
Sistema Integrado da Gestién Financiera 07/05/2018 03:38
. Pagina 1 de 1
. Periodo: 2019 20410659-00800322752-SIGEF
Perigdo: 2019 Codige Archive: 13355
‘Gapitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans.: QU0187-001-NOMINA SUEL .
SubCapitulo; 06  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Fecha N6émina: 16/04/2019
01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Nombre Archivo: NSISTEMA B11C-
UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS ADMZ01804032.1.1.5.04111 bt ot
Pago Electronico
Medio de Pago:
Datos del Beneficiario
Tipe Documento: R RNC
Codign
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS ¥ SEGURIDAL 811
. Datos del Archivo . Monto Bruto: 77149747 Documentos do Gastos:
: Monto Descugntos: 0.00 - .
Fecha Enfrada;  16/04/2019  Monto Nete; 771,497 47 . TrevCompromiso: 0201.06.01,0004.1134
Fecha Proceso:  16/04/2019 Monte Al ;P Personal._: 0.co : Devengado: 0201.06.01.0004.1371
. Monto AFP Patronal: 000 | amiento:  0201.06.01.0004.1572
Status: 06 LIBRAMIENTC " Monto Riesgo Lab.; .00 . : e )
Descripcion
S11-NOMINA VACACIONES NQ TOMADAS EX-EMPLEADOS
Bhservadicies T o e
Archive ;20158-13355 Lineas procesadas (20 Lineas Imputacian :1 Lineas Empleados : 19 Lineas Deduccicnes : 0
" partidas”
" Institucin | Programatica © Fusnts : Ubc Gmo | Especifico ) . :
Cap-SGap-UE Prg-Prod-Pry-Act | Fesp-Org Reg-ProvMun  CCP-Fun-Obj . Quincena1 Quincena 2 : Deducclones - Importg _
0201-06:0004 * 12.62-00.0001 0100100 | 68999899 Badsc413o2oeee0: T Tols T rrigsrar 7 noo LT AeTAT
o Totak o0 ThestAT LM s
Deducciones
‘Deduccion: Tipo Doe. CodBeneficlarte’ =~~~ Nombre Importe

Sk

o Total



eg_form_arch_nomina.rdf

REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS 16/04/2019 11:27
Sisterna Integrado de Gastién Finandiera Pagina 1 de 1
- Peripdo: 2019 20371545-00800322752-SIGEF

Perigdo; 2019 Codigo Archivo: 13353/

Capltuto: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans..  000167-001-NOMINA SUEL
SubGapltulo: 06  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Fecha Nomina:  16/04/2019

01  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Nombre Archivo: NSISTEMA_S11C-

UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS ADMZO1B0AOSZ1,1.5.04111. 0.0
. Pago Electronica

Medio de Pago:
' Datos del Beneficiario -

" Tipo Documsento: R RNC

- Codigo .
Beneficiari; 430146827 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCGIAS Y SEGURIDAD 811
Datos del Archivo . Monto Bruto: 771,497.4'/; Documentos de Gastos:
" Manto Descuentos; 0.00 .
Fecha Entrada;  16/04/2019 Monito Neto: 771497.47 . FrevCompromiso: 0201.06.01.0004.1134
Fecha Proceso:  16/04/2019 : Monto AFP Personal:: 0.00 Devengado:
R Monto AFP Pafronal: 0.00 Libramilerito:
Stalus: 07 CERTIFICADO - Monto Rigsgo Lab.: 4.00 : '
Descripeion S o o S
911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS e
Archivo :2019-13355 Lineas procesadas :20 Lineas Imputacién :1 Lineas Empleados : 19 Lineas Deducci'tanes P
~ o -
imaliocién © Programitica | Pints | Uc, Geo " Espesiics f e e el S e
Cap-SCBp-UE‘Pngrod—Pm-M Fesp-Org Rep-Frovdun - CCP-FunOn Quincena 1 . Quincena 2 . Deductlones Importe
b201-06-0004¢ | 12-02-00-0001  0100-100 © SB-98.9688 2.5.1.5.04-1.3.02-00000 B < R # £ 11 A 1 s CT4eT.47
Lo .{_ow.:. o 0.0  irAsTAT U GRET T TiAGTA
Deduceiones . Tatak S o o S

EDe'ducblbnE"T!hdDbé.mb'éd.Behaﬂelar'io e e Nombre S e S 'lmpor't'e”

. Total;



2019-D04-774

Asunto

& o s
W o aisnein
e A TMTRGT NI

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

08 de mayo del 2019

Lic. Daniel Omar Caamaiio
Contralor General

Contraloria General de la Republica
Su despacho

Solicitud de Pago Noémina Final Vacaciones no
Disfrutadas del Personal Fijo Inactivo del Sistema
Nacional de Atenciéon a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Remitido, cortésmente lo citado en el asunto, a favor del personal Fijo Inactivo del
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1, por un valor de
Setecientos Setenta y Un Mil Cuatrocientos Noventa y Siete Pesos con 47/100
(RD$771,497.47), correspondiente al pago de vacaciones no disfrutadas del afio

2019.

Muy atentamente,

VM/Lb/md

__:*"‘\l‘
ON A Eryoas
4 Mg \‘Q
L2 L .
< OON

C?r\‘

Q Av. Abraham Lincoln #68, Esquina 0. Nufiez y Dominguez. La ufis, Mistrito Naciona!, Repubiics Daminicana e Au Bartolome Caldn #60, Santiage, Republica Dominicana

ANC  4-30-14582-1 Qm Santo Domingo:(609)886-0911  Santiogu: (809)567-98T1  Bed contacioeS1 gob.do @mmmgw,da



7/5/2019 https://sigef.hacienda.gob.do/sigefitemp/cJdB3HNszZWMHvbvaBbJQjLirm.html
Datos del Documento
Terminado - 2019-0201-06-0004-1372-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL-17-
MAY-19
—_— Concepto Agrupador: Nomina ; Fuente Esp.: 0100 ; Financiero

Monto Nacional

Monto Moneda

Monto Consumido

Libramiento ; Registrado: 07/05/2019 ; Imputado: 07/05/2019 ; Vencido: 17/05/2019

Esperando por la(s) firma(s) de: PENDIENTE RECIBIR EN CONTRALORIA,

ANALISTA CONTRALORIA, CGR- AUTORIZACION ORDEN DE PAGO

Referencia ~ 2019-0201-06-0004-1371-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD

Anterior: SOCIAL-17-MAY-19

RD 771,497.47-0.00 = 771,497.47  Beneficiario: SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911
Inst:2019-0201-06-0004 Prg:12-02-00-0001 Fxp:0100 OF:100

RD 0.00 Partidas: CCP:2.1.1.5.04 FN:1.3.02 UG:98-99-9999 Ob;j:00000 IR:0000
Snip:N/A Tip:

RD 771,497.47 - 0.00 = 771,497.47

https://sigef.hacienda.gob.do/sigefitemp/cJdB3HNszZWMHvbvaBbJQjLirm.html

M
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&/ M AP FO DRL-00!
.' '. MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 223-0063353-8 Ndmero : 5811-2019
Nombre : YAMELL LISSANIA Tiempo Laboré :4 ANOS Y 9 MESES
Apellido : PENA FELIZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento  : 05/08/1986 Fecha de Salida : 01/02/2019
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  :; 27/03/2019
Cargo - ANALISTA Sueldo : $55,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucién . Sistema Nacional de Atencidn a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones Dias 27,918.78

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Pablica
Total General RD$27,918.78

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afic Dos Mil

Diecinueve (2019).

Ministro de Administracion Puablica

Lic. Rﬁ Ventura Camejo

Av. 27 de Febrero No, 419, sector El Millon Il Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652

info@map.gob.do, YWeb Page: www.map.gob.do

[#24
Dra. Marizade la Cru

-~
nindez

Directora de fa Direccién de Relaciones

Laborales

SGC - MAP

DOCUMENTO CONTROLADO




T OIO1CMA NALILIVAL

W 0F ATENCION
ES / EMERGENCIAS
oK Y SEGURIDAD

“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-119

A . Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Yamell Lissana Pefia Feliz

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Yamell Lissana Pefia
Feliz, cedula de identidad y Electoral nimero 223-0063353-8 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 12 de mayo
del 2014 hasta el 1 de febrero del 2019, en la posicion de Analista Sala Situacional,
con un salario mensual de Cincuenta y Cinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$55,000.00).

La Sra. Pefia quedé pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a la a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,
* %

Marcef Bueno ¥/

Coordinadora Relacionesf, rales
Sistema Nacional de Alnpcu‘in a Egigrgencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb o
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abrsham Linaln #69, Esquine D, Nufiez y Dominguez La Julis, Distrito Necional, Repdbfice Dominicana e Av. Bartolgme Catdn #60, Santiago, Reptibiica Dominicana

BNC 430148801 @ Santo fomingo; (B09)606-9911  Santiagn:(809)567-9911 B contaclo@1l.gobdo @ www 11 gob o



¢ somwmanal | GISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS ety
:: ;:: ;a:gjﬁf::;m Y SEGURIDAD 9-1-1
. Versidn: 01
Codigo: ; i5 , Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accion de Personal i
18/01/2018

1. NOMBRE (S} Y APELLIDO (S} DEL EMPLEADO: YAMELL LISSANIA PERA FELIZ

2. CEDULA: 223-0063353-8

3. CARGO QUE DESEMPERA: ANALISTA SALA SITUACIONAL

4. SUELDO: 55,000.00

|s. epARTAMENTO: comuNICACiONES

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 12 DE MAYO 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: RAMONA YSABEL LOPEZ ABREU

5. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 1 DE FEBRERO DEL 2019

B. NATURALEZA DE LA ACCION
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11L.VACYLIC. 12. DISCIPLINA . 13, SEP. DEL SERV. 14, OTRAS ACCIONES \
Nomb, Ordinario Ascenso Vacaciones Amonestaclones lisalina * Cambios de Nombras
Nomb. Probatario Reclasific. LICENCIAS Suspension Terminacién Contrato Reconocimiento
Por cantrato Aumnnm_suzhdn Especfal Desvinculaclén PERMISOS
Suplencla o Inter, Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Relngreso 5in sueldo Exclusidn Por matrimonio

Por Enferm. Falleclmianta Fallecmiento de un Famillar

Por maternidad invalidez Otras

Por estudio Jubllacién o Pensién

Renuncia por motivo de crecimiento profesional

15. MOTIVACION DE LA ACC'ON

SUPERVISOR INMEDIATO:

R

ENCARGADO DE AREA:

Tshed

DIREGTOR RECURSOS HUM

DIRECTOR DE AREA:

DIRECTOR RECURSOS HUMANOS MIN 5

ﬁ:rer.cif';r. Mminisjrﬂﬁ

¥ f"'fﬂan{'ie:a 4 :

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

_/-)
|MINISTRO PRESIDENCIA: jd
.4

fEMPLEADO:

A

FIN DEL DOCUMENTO

Pag.1del



Santo Donﬁngo, 25 de €nero de 2019

Sistema Nacional de Atencign 4 Emergencias ¥ Seguridad 9-1-1
Departament, de Recursog Humanog

Estimadog Sefiores:

Mediante la presente Carta, degeq Comunicar mj decision voluntaria de fénunciar g] cargo de
analista de |5 Sala Situaciona] que desempegig desde e] 12 g mayo de 2014. Dicha decisién
Iesponde motivos profesionaleg.

Deseo expresar mi agradecimient, por la confianz, buesta en mj durante estog 4 afios, donde he
podido crecer 5 nivel persong] Y profesional, Ser barte de egte gran equipo ha sjq, una
€Xperiencia enriquecedors.

Del mismq modo, hacer de Conocimientg que en funcigp de Completar mjg Tesponsabilidadeg en
el cargo, estars disponib]e hasta ] 01 ge febrero de 2019, que Serd mi tiltimo dia laborand, para
la institucign,

Nuevamente, agradezco I Oportunidad de poder seryir
institucién, donde recibi un tragg amable tant, de mis

Se despide cordialmente,

Lic. Yame]] L. Pefig Feliz

>t Sra. Ysabe] Lopez, fncargada de Comum'caciones
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QN H® misterionE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
' ' ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Ano de la Innovacion y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 224-0008395-6 Numero : 5772-2019
Nombre : ALTAGRACIA Tiempo Laboré :3 ANOS Y 9 MESES
Apellido : DE LA CRUZ ROSARIO Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 01/05/1981 Fecha de Salida : 11/02/2019
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo : CONSERJE Sueldo : $13,850.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucién . Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones I Dias 7,030.46

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$7,030.46

Nota: Cdlculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Li¢. Ramén Ventura Cameijo

‘I —~ -
Dra. Mariza de la fuz Hernan f
Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Ministro de Administracién Piblica

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av. 17 de Febrero Ne. 419, sector El Millén II. Santo Domingo, R.D.
Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacion y Competitividad”

No. 2019-D02-124

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administraciéon Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Altagracia de la Cruz Rosario

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Altagracia de la Cruz
Rosario, cedula de identidad y Electoral nimero 224-0008395-6 quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 25 de mayo
del 2015 hasta el 11 de febrero del 2019, en la posicién de Conserje, con un salario
mensual de Trece Mil Ochocientos Cincuenta Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$13,850.00).

La Sra. De la Cruz qued6 pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a
la a la fraccién de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente, - ‘

Ma ueno ;
Coordinadora Relaciones Laborales

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

@ v Atranamincon #63 Esqun Nz omiguez o ke st eoional Resiticatomicors. @) A Botome G #50 Santge, Repdbioa domiacans

ANC 430146801 @ Santoomngo (051 666-961  Saage G0S)5675o B comtectosdtiguido (O it gobdo



& il Fecha de Emisién:
- SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS g el
: Vs TR Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cddigo: =
Formulario de Accién de Personal e
FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:
18/01/2018
A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: ALTAGRACIA DE LA CRUZ ROSARIO 2. CEDULA: 224-0008395-6
3, CARGO QUE DESEMPENA: CONSERIE 4, SUELDO: 13,850.00
5. DEPARTAMENTO: SERVICIOS GENERALES 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGD 7. FECHA DE INGRESO: 25 DE MAYO DEL 2015
8. SUPERVISOR INMEDIATO: EUVARGAIN AMPARD 9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 11 DE FEBRERO DEL 2013
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11.VACYLIC, 12. DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV. 14, OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaclones Amonestaciones _Renuocis Camblos de Nombres
Nomb, Probatorio Reclasific, LICENCIAS Suspensién Terminacién Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso 5in sueldo Exclusion Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio lubilacién o Pensién

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Renuncia por motivo personales

C. FIRMAS

SUPERVISOR INMEDIATS

DIRECTOR Re/auafos'ﬂu 0S:

D)R'ECTEIR /AR

: - “H L
> X
DIRECTOR RECURSOS HUMANOS MINPRE? / BRECTOR AD * INISTRATIVO Y FINANCIERO:
= : i s
e v _
DIRECTOR INSTITUCIONAL: DIRECTOR '
[MINISTRO PRESIDENCIA: Tt L EMPLEADO: :
s
Ly




Lunes 11 Febrero del 2019
Santo Domingo, R.D.

Sefiores;

Departamento De Recursos Humanos.
Sistema Nacional De Emergencia 911.
Santo Domingo, D.N.

Distinguidos Sefiores;

Luego de un afectuoso saludo la presente tiene como finalidad presentarles mi solicitud de
desvinculacién laboral de esta Institucién ya que por razones familiares no puedo seguir
laborando.

Altagracia De La Cruz Rosario

224-0008395-6

Conserje

La desvinculacién tiene efectividad desde hoy lunes 11 de febrero del 2019.

Agradecida por haberme hecho parte de ese gran equipo laboral y darme la oportunidad de
desarroliar mis habilidades.

Muy atentamente;

- | . >,
.fl //éaﬂ’}w’d"k’ (_i,t-/ (./C*?t‘_,f /15"
Altagracia De La Cruz Rosario
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224-0008395-6
LLIGAR DE NACHRRENTC:
SAN JUAN DE LA MAGUANA, R.D.

FECHADE RAGIRIENTD.
Of MAYD 1987

macionAuoAD: REPUBLICA DOMEBMICANA
0. F  SANGRE: ESTADO il SO TERA
OouPAnan. ESTUDIANTE

"'.ih- " iﬁ e

FEHADE EXPIRACION: ;
ALTAGRACIA L v_;

Of MAYO 2024
DE LA CRUZ ROSARIO

s e L2111 O
Soouce 00 E:%E || -
COLEGID ELECTORAL 224-0008395-6 —
12874 . REGISTRO DE NACIMENTS —

E UI2-01-1993-0041-100-2880 =
UBICACION DEL GOLEGID - CODIGO POSTAL 1
SINDICATO UNIDO DE TRAB. PORTUARIO 10002 =
LA PLACETA, KM. 13 ]
PARAJE LA PLACETA KM. 13 g s
CIRECCION DE RESIENGIA o —
ORLANDC MARTINEZ Casa 2i 00 Smem
fic;OL:cs'ra. KM. 13 ’ S =
MUNCIPIO /;1 v / C_,.ﬂ«th? > ==
SANTO DOMINGO OESTE R ROBERTO ROSARID MAROUEZ

1DDOM224000839<561<<<<<<<<<<<<
810501 5F2405012D0M<<<<<<<<<<<3
DE<LA<CRUZ<ROSARIO<<ALTAGRACIA
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
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Avanzamos para ti Version; 02

"Afo de la Innovacién y la Competitividad”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-0960140-1 Nimero : 5739-2019

Nombre : WELVIS Tiempo Laboré : 11 Afos Ininterrumpidos
Apellido : BELTRAN MATOS Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento  : 02/06/1975 Fecha de Salida :31/12/2018

Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019

Cargo : Director de Tecnologia Sueldo : $170,000.00
Departamento : DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 46  Dias 360,867.56
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$360,867.56

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

i,
Dra. Mariza dl%l{ Cruz Herngndez
Directora de la Direccién de Rélaciones

Laborales

ic. Ramén Ventura Camejo
Ministro de Administracién Publica

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 17 de Febrero No. 419, sector El Millén Il Santo Dominge, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.de, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-109

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Welvis Beltran Matos

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Welvis Beltran Matos,
cedula de identidad y Electoral nimero 001-0960140-1 quien trabaj6é en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 24 de abril del 2014
hasta el 31 de diciembre del 2018, en la posicién de Director de Técnologia, con un
salario mensual de Ciento Setenta Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$170,000.00).

El Sr. Beltran qued6 pendiente del disfrute de veinticinco (25) dias correspondientes a
las vacaciones del afio 2018 y veintiin (21) dias correspondiente a la fraccion de las
vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

El Sr. Beltran labor6é en el Consejo del Poder Judicial desde el 21 de febrero 2007
hasta el 14 de abril del 2074, ‘

Coordinadora Relam’ones Labqr_éileg
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-

e Au. Abreham Lincoin #69, Esquine Or. Niiez v Dominguez, La Julls, Oistrito Neclona!, Repdblica Daminicana e Av. Bartoiomé Coldn #60, Santiago, Repubiica Dominicana

BNC 43018821 Qm SantoDomingo: (S09)685-0911  Santisgo:(609)567.9911 D contasio@glLgob.do @msu.gmda



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS b iy
Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
o Formulario de Accién de Personal Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:
18/01/2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S} DEL EMPLEADO: WELVIS BELTRAN MATOS 2, CEDULA: 001-0960140-1

3. CARGO QUE DESEMPERA: DIRECTOR DE TECNOLOGIA 4. SUELDO: 170,000.00

5. DEPARTAMENTO: DIRECCION DE TECNOLOGIA DE INFORMACION  [6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO 7. FECHA DE INGRESO: 24 DE ABRIL DEL 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: VICENTE MOTA MEDINA 9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11.VACYLIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb, Ordinario Ascenso Vacaciones Amenestaciones Renuncia Cambios de Nombres
Nomb. Probatorie Reclasific, LICENCIAS Suspension Terminacion Contrato Reconocimiento
Por centrato Aumento sueldo Especial Desvinculacion PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso Sin sueldo Suelusion Por matrimenio
Por Enferm, Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por matermidad Invalidez Otras
For estudio Jubllacién o Pensign

El Sr. Beltran asumira nuevas funciones en el Ministerio de la Presidencia

SUPERVISOR INMEDIATO: ENCARGADO DE AREA:
DIRECTOR RECU| "HUMANOS: DIRECTOR DE AREA:
S > A B ’...
g (_‘(‘_.1,_ f -
= AR :
DIRECTOR RECUR HUMANOS MINPRE: DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO:
b U
P A g -
/ \D{J[_/ A ("\.—l] J,_—)’\—; < ”
DIRECTOR INSTITUCIONAL: DIRECTOR EJE}BUT o
4 Y )
-y
% /
MINISTRO PRESIDENCIA: s Fi PLEADO:
goe f /
r'._'._;\*fi{
= ! Ff

FIN DEL DOCUMENTO Pag. 1de 1\



mossmce 0N w0t (001-0960140-1
? $ ?‘ m 198

DISTRITO NACIONAL

G A 5 650




CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Poder Judicial « Republica Donunicana

IJIREC(;ION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA
DIVISION DE REGISTRO DE PERSONAL

CERTIFICACION

Certificamos que el Ing. Welvis Beltran Matos. Cédula de Identidad v Electoral No.
001-0960140-1, laboré para el Poder Judicial desde el dia veintiuno (21) del mes de febrero del
ano 2007 hasta el dia catorce (14) dias del mes abril del afio 2014, fecha en la que presentod formal
renuncia. Desempefié un Gltimo cargo de Gerente del Departamento de Tecnologia de la
Jurisdiccion Inmobiliaria del Distrito Nacional y devengé un altimo sueldo mensual de Ciento

Diez Mil Ochocientos Ochenta Pesos con 00/100 (RD$110,880.00).

A la fecha de su salida tenia 7 anos, | mes y 24 dias laborando para la Institucion.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada. el dia dieciocho (18)

del mes de noviembre del afo 2015.

5 o N,
Licda. asquipz Wyificz,
Encargada (Interina

Hipdlito Herrera Billun esq. Juan 5. Pérez, Centro de los Héroes. Tel (809) 333-31 18 Jux (509} 333.5030
Dareccidn de frternct; hip: wun SUaCme 2ol E=ILEl: SHprenic s urie @ codciel it o
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"Ano de la Innovacion y la Competitividad"

" RNC. 401-03674-6
Cédula : 001-0914628-2 Nidmero :5776-2019
Nombre : MANUEL FRANCISCO Tiempo Laboré :9  Afos Ininterrumpidos
Apellido : LEONOR MOTA Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento  : 26/10/1973 Fecha de Salida :22/02/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo : ENCARGADO DIVISION Sueldo : $95,000.00
Departamento : DIV. SOPORTE A USUARIO
Institucién : Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 20 Dias 87,678.82
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$67,678.82

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Lic. Ramén Ventura Camejo Dra, Mariza de la Cpliz HernM 1
Ministro de/Administracién Publica . Directora de la Diregtién de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av, 27 de Febrero No, 419, sector El Millén Il. Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax, 809-686.6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-125

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Manuel Francisco Leonor Mota

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Manuel Francisco Leonor
Mota, cedula de identidad y Electoral niamero 001-0914628-2 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 23 de
diciembre del 2013 hasta el 22 de febrero del 2019, en la posicién de Enc. Divisién
Soporte a Usuarios, con un salario mensual de Noventa y Cinco Mil Pesos
Dominicanos con 00/100 (RD$95,000.00).

El Sr. Leonor quedé pendiente del disfrute de veinte (20) dias correspondientes a las
vacaciones del 2018.

El Sr. Leonor laboré en el Banco Central y el Instituto Dominicano de Aviacién Civil.

Muy Atentamente,

M ueno 9, . y
Coordinadora Relaciones Laborales , @
Sistema Nacional de-Atencién a Emergencias y Seguridad 9-

6 -.-_ e e \\‘

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula, carta constancia
del Banco Central y del Instituto Dominicano de Aviacion Givil.

@ Ao tincin #69 sguino 0 Nty Bomingues o e Gt ecionet Aotk Bomicans @ v ortoome coton #60 Sentiaga, Renivica comingane

ANC 430146801 Q‘\ Santo ominge: (G0S) 6852811 - Sotoge: 605)ser 0 B comocoasiigondo () wumsit gobio



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS G e
Y SEGURIDAD 9-1-1
Versi6n: 01
Cédigo: i Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accién de Personal Sk db meiin
18/01 /2018

1. NOMBRE {$) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: MANUEL FRANCISCO LEONOR MQT:\ 2. CEDULA: 001-0914628-2
3. CARGO QUE DESEMPERA; ENC. DIVISION SOPORTE A USUARIOS 4. SUELDO: 95,000.00
5. DEPARTAMENTO: ADMINISTRACION DE SERVICIO TIC 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO 7. FECHA DE INGRESO: 23 DE DICIEMBRE DEL 2013
8. SUPERVISOR INMEDIATO: ALFREDO ARREDONDO 9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 22 DE FEBRERD DEL 2019
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13, SEP, DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordlnario Ascenso Vacaciones Amonestaciones _Renuncla Cambios de Nombres
Nomb, Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspension Terminacién Contrato Reconocimiento
Par contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacion PERMISOS
Suplencia o Inter, Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso Sin susldo Exclusidn Por matrimonio
Por Enferm, Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubilacién o Pensién

Renuncia por motivo de crecimiento profesional

SUPERVISOR INMEDIATO: ENCARGADO DE AREA:

o, S ke -
DIRECT! x : S, © b A
OR INSTITUCIONAL. DIRECTOR E;FC - J \‘_‘,::::‘__‘_‘:;;/

A A

MINISTRO PRESIDEI'?-::\' ENPLEADO: ?

FIN DEL DOCUMENTO Pag. 1del



11 de febrero de 2019

Santo Domingo, D.N.

Sr. Alfredo Arredondo
Director de Tecnologia y Comunicaciones

Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Apreciado Sr. Alfredo Arredondo;

A través de esta carta, quiero manifestarle mi deseo de renunciar al puesto de trabajo como
Encargado de Administracidn de Servicios TIC, que he ejercido durante los tltimos 5 afios.

Dicha decision corresponde a motivos estrictamente profesionales.

Por tal razén, es importante informarle que a partir del viernes 22 de febrero de 2019 me
desvincularé de la empresa. Hasta la fecha dejaré todas mis labores en orden.

Quiero agradecerle la oportunidad que me dio al confiar en mi para este puesto en el que creci
profesional y personalmente. Igualmente, a mis compafieros de trabajo. Deseo siempre lo mejor
para esta institucion y me sentiré parte de ella eternamente.

Cordialmente,

avi / 7 -
‘L 0/
"y ,i;_‘_-"_'/
Manuel %ncis Yeonor u“f\ //’CJ %

Copio a:
General Vicente Mota Medina — Director Ejecutivo

Sra. Laura Lisbeth Lama - Directora de Recursos Humanos
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INSTITUTO DOMINICANO DE AVIACION CIVIL

“ANQ DEL FOMENTO DE LA VIVIENDA"

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Por medio de la presente hacemos constar giee ¢l serior MANUEL FRANCISCO
LEONOR MOTA, portador de la Cédula de Identidad v Electoral No.001-0914628-2, laboro
en este Instinuto Dominicano de Aviacion Civil, desde el 19 de Julio del aiio ) 995 hasta el 29 de
Marzo del 1999, desempeno el cargo de SEGURIDAD, en lu DIRECCION GENERAL, en lu
Oficina Nivel Central. con un  sueldo mensual de RDS$14,693.50 (CATORCE Ml
SEISCIENTOS PESOS CON 00/100).

En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional. Capital de la Repiblica

Dominicana. a los catorce (14) dias del mes de Enero del ano 2016,

Director de Recursos Humanos.,
VE my...

Av. México. Esq. 30 de Marzo, Santo Domingo, D. N. Republica Dominicana
Tel.. 809-221-7909 / Fax: 809-221-8616 / web Site: www.idac.gov.do




BANCO CENTRAL 5 REP[BLILA DOMINICANA

EEEReH

2555 ANCEDT L PONTENTO T L AN INTESND Y

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Por este medio hacemos constar gque ¢f SR, MANUEL FRANCISCO LEONOR
MOTA, portador de la Cédula de Identidad v Ilectoral No 001-0914628-2. labord en
este Banco Central desde el 03 de febrero del 2001 hasta ¢f 23 de julio de 2001, Al
momento  de suoosalida ocupaba el ocargo de ASISTENTE TEONICO en FIL
DEPARTAMENTO  Dl: CONTABILIDAD. Devengaba un suelde  mensual de
VEINTIUN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON 00100 (RDS
21.975.00).

Asimismo. informamos que ¢l SR, LEONOR MOTA, a0 pertencee a la nomina de los
pensionados de esta Institucion.

Esta certilicacion se expide a solicitud de la parte interesada a los dicciséis (16) dia del
mwes de febrero del ano dos mil dicciséis (2016).

{
\ \

N . b ) 3
‘.-. ._W\*J(-«"‘fl. } \\\_\-'“ e V .\\
V4 O\

Lic. Manuel F. Gomez Copello
Dircctor Departamento de Recursos Humanos
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"Afo de la Innovacion y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 054-0120310-3 Nimero : 5755-2019
Nombre : EROCKSON RAFAEL ' Tiempo Laboré :1 ANOY 5 MESE
Apellido : FIGUEROA GARCIA Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento  : 27/03/2019 Fecha de Salida :24/01/2019

Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019

Cargo : ANALISTA Sueldo : $75,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucién : Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 5 Dias 17,305.03
Art.53, 55, Ley 41-08 del 46/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$17,305.03

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afioc Dos Mil Diecinueve (2019),

. & p———
Llc.s%én Ventura Camejo Dra. Mariza de/la Cruz Herné.zderz
Ministré de Administraciéon Pdblica Directora de la Direccidn de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén Il Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-113

A . Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Erikson Rafael Figueroa Garcia

Fecha . 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Erikson Rafael Figueroa
Garcia, cedula de identidad y Electoral nimero 054-0120310-3 quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 8 de agosto
del 2017 hasta el 24 de enero del 2019, en la posicién de Analista Base de Datos, con
un salario mensual de Setenta y Cinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$75,000.00).

El Sr. Figueroa quedé pendiente del disfrute de cinco (5) dias correspondientes a las
vacaciones del afio 2018.

Muy Atentamente, -

&ia ueno G s sftn. o 3

Coordinadora Relaciones Laborales. ./ | \ \-\;\‘9‘%@“

Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 .
il * S %

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula.

Q Au. Abrahem Lingain #69, Esquing Dr. Nifiez v Dominguez, La Julls, Distrite Neciong!, Repuibiica Dominicana e Av. Bartolomé Goldn #60) Santiage, Repibilca Domincana

ANG 430148821 Qf“ Santo ominge (BS)666-611  Sotogo 60S)5e791 A conocoadiigondo () v gobio



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS
Y SEGURIDAD 9-1-1

Fecha de Emisidn:
18/01/2018

Versidn: 01

Codigo:
FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accién de Personal

Fecha Ultima
Actualizacidn:
18 /01 /2018

1. NOMBRE (5) Y APELLIDO (5) DEL EMPLEADO: ERIKSON RAFAEL FIGUEROA GARCIA

2. CEDULA: 054-0120310-3

3. CARGO QUE DESEMPERA: ANALISTA BASE DE DATOS

4, SUELDO: 75,000.00

5. DEPARTAMENTO: DIVISION BASE DE DATOS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 8 DE AGOSTO DEL 2017

8. SUPERVISOR INMEDIATO: ARISMENDY ANASTACIO ZORILLA CARABALLOD

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 25 DE ENERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11, VAC Y LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Wacaciones Amonestaciones _ Renuncia Cambios de Nombres
MNomb. Probatarie Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Terminacién Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacid P )5
Suplencia o Inter. Traslado Con suelda Abandono Pars estudios
Reingreso Sin sueldo Exclusion Por matrimonio
Par Enferm. Faliecimienta Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudic lubilacidn o Pension

Renuncia por motive personales "

(

17

DIREETOR AUMINISTRATIVO Y FINANCIERO:
i, 7
' N

N

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

MINISTRO PRESIDENCIA:

FIN DEL DOCUMENTO

Pag.1del



Martes 22 de Enero, 2019

Sres. Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1:
Sr. Danny Rutinel
Sr. Arismendy Zorrilla

Sus manos. ,

Estimados Sefiores,

Sirva la presente para agradecerles la oportunidad brindada en el cargo como Analista de
Bases de Datos. Les comunico que finalizare la relacién laboral que mantengo con ustedes
desde el pasado 15 de AGOSTO DEL 2017 hasta la fecha. Esta decisién responde a motivos
personales, profesionales y superacion. Les informo que A PARTIR DE ESTE VIERNES 25 DE
ENERO 2019 del presente afio, liberé a la institucién todas mis funciones del cargo antes

mencionado.

Gracias nuevamente la oportunidad brindada.

g ﬁ’f'c 'j)/«_S" 077 EGM f, g SOV chrc (O—
O0&59-0/203/0-=
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.' '. MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para til Version: 02
"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 065-0033443-5 Niamero : 5767-2019
Nombre : LUIS ARIEL Tiempo Laboré :7 Afos Ininterrumpidos
Apellido : GARABITO GARABITO Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 27/03/2019 Fecha de Salida : 07/02/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/10/2015
Cargo : ESTADISTICO Sueldo : $50,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 25  Dias 57,683.43

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica
Total General RD$57,683.43

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica Dominicana, a los 27 dias

del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Ministro dé Administracion Puablica Directora de la

ccidn de Relaciones

\ sy >
Lic. R;ﬁ Veéntura Cameijo MAP _~ Dra. Mariza d;l{ Cruz Hek{nﬁ
ire

(

Av. 27 de Febrero Ne. 419, sector El Millén I, Santo Domingo, R.D.

Tel. B09-682-3298 | Fax. B09-686-6652

info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-120

A : Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Luis Ariel Garabito Garabito

Fecha . 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Luis Ariel Garabito
Garabito, cedula de identidad y Electoral nimero 065-0033443-5 quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 16 de
septiembre del 2015 hasta el 7 de febrero del 2019, en la posicién de Estadistico, con
un salario mensual de Cincuenta Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$50,000.00).

El Sr. Garabito quedé pendiente del disfrute de cinco (5) dias correspondientes a las
vacaciones del 2017 y veinte (20) dias correspondientes a las vacaciones del 2018.

Labord en la ONE desde el afio 2011 hasta el afio 2015

Myy-Atentamente,

W@
Marcel Bueno

Coordinadora Relaciones Labo'rales.,_ 7 :
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1

MB/mb -
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abrsham Lincain #89, Esquine Or. Nunez v Dominguez, La Julia, istnito Neclonal, Repiblice Dominicana Q Av. Bartolome Galdn #80, Santiago, Repiica Bominicana

ANC 430145801 é\ SantoDominge: (809)686-8911  Sentiage:(809)567-6811 B contacto®81 gobido @ www.S11.gob.do



Arenll

& s GiRaL Fecha de Emisidn:
- Sokesb SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS 5700 F 5008
: ii‘;ﬁ‘;:ﬂfﬁ Y SEGURIDAD 9-1-1
: = Versién: 01
Cédigm = Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accidn de Personal it
18/01/2018

1. NOMBRE (5) ¥ APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: LUIS ARIEL GARABITO GARABITO

2. CEDULA: 065-0033443-5

3. CARGO QUE DESEMPERA: ESTADISTICO

4. SUELDO: 50,000.00

5. DEPARTAMENTO: INVESTIGACION Y ESTADISTICAS

Iﬁ. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

IS. SUPERVISOR INMEDIATO: TERESA GARCES

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 7 DE FEBRERO DEL 2019

L.DESIGMCIONES 10.CAMBIO 1L VACYLIC. 12, DISCIPLINA ‘|18, SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES

Nomb. Ordinario Ascenso Vacaclones Amonestaclones -' Camblos de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Terminacién Contrato Recanocimiento
Par contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter, Trastado Con sueldo Abandona Para estudios
Relngreso Sin sueldo Exclusidn Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Famillar
Por maternidad Invalldez Otras
- Por estudio Jubflacién o Pensidn

Renuncia por motivo personales

qv
.

SUPERVISOR INMEDIATO:

DIREGTOR RECURSOS HUMANOS;

DIRECTOR RECURSOS HUMANOS MIN

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

MINISTRO PRESIDENCIA:

FIN DEL DOCUMENTO

Pag.1del



28 de Enero 2019

Santo Domingo

Estimados seiiores:
SISTEMA NACIONAL DE Atencion A EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 9-1-1

ATN: Teresa Garces, Dep. de Desarrolio Organizacional y Calidad en la
Gestion

Por medio de la presente les comunico mi formal renuncia al cargo de Estadistico en
el Departamento de Investigacion y Estadisticas, relacién laboral que mantengo con
la institucién desde septiembre 2015, la misma seréa efectiva al dia 7 de febrero 2019.

La causa de mi renuncia se debe a motivos personales, del mismo modo les
agradezco la oportunidad que me brindaron en los afios de labor, asi también como
el buen ambiente laboral y humano que ha caracterizado la empresa y espero que las
puertas estén abiertas para futuras oportunidades. .

Sin mas, reciban un cordial saludo,

Atentamente,

Luis A/Garabito

Cedula: 065-0033443-5



REPUBLICA DOMINICANA
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MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION ¥ DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA @ ne
"Afio de la Innovacion y la Competitividad”

Eficina nacional de @stadistica

ONE-RRHH-CERT-0181-2019

Certificacion

Se certifica que el sefior Luis Ariel Garabito Garabito, portador de la Cédula de
Identidad y Electoral 065-0033443-5, presto servicios en esta institucion desde el 1
de abril del 2011 hasta el 16 de septiembre del 2015. Ocupé el cargo de Auxiliar de
Estadistica, en la Division de Estadisticas Culturales y Judiciales, con salario mensual
de RD$28,750.00 (Veintiocho mil setecientos cincuenta pesos con 00/100).

Se expide la presente certificacion a solicitud de la parte interesada, en Santo
Domingo, capital de la Republica Dominicana, a los seis (6) dias del mes de mayo del
afo dos mil diecinueve (2019).

Atentamente,

y A o
a v
a ~

e
—

'-:- mil

o wl)

7 3

— \ A\ o) had r] ,'?IIJ |

H - = D EP T T 2/
Lic. vapgeline Caamaiio \4 Dt Racuneor A
N HUMAMOS ‘y/

Encargada Departamento de Recursos Humanos % Y
‘\ﬁ‘i?t ICA mu‘“'/’ =

———

RC/gb

Ave México esq. L. Navarro, edificio Oficinas Gubernamentales Juan P, Duarte, piso 9, Santo Domingo,
Repiblica Dominicana. Teléfono 809- 682-7777. Apartado postal 22031.
Correo electronico: direccion@one.gob.do. Web: www.one.gob.do
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Ano de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 223-0060991-8 Nimero : 5742-2019
Nombre : JENNIFER CLAUDINE Tiempo Laboré 19 MESES
Apellido : TRONCOSO RODRIGUEZ Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento  : |19/05/1987 Fecha de Salida : 11/01/2019
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo . OPERADOR Sueldo : $25,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucidn : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91|
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcidn Tiempo Monto
Vacaciones Il Dias 12,690.36

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Piblica

Total General RD$12,690.36

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afioc Dos Mil Diecinueve (2019).

yd

Lit’:éémén Ventura Cameio
Ministro de Administracién Publica

/
Dra. Mariza de }/Cruz HM;ZI
Directora de la Direccién de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 17 de Febrere No. 419, sector El Millon Il Sante Domingo, ALD.

Tel. 809-682-3298 | Fax. B09-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.de, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”
No. 2019-D02-111

A . Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Jennifer Claudine Troncoso Rodriguez

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Jennifer Claudine
Troncoso Rodriguez, cedula de identidad y Electoral nimero 223-0060991-8 quien
trabajé en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el
16 de abril del 2018 hasta el 11 de enero del 2019, en la posicién de Operadora de
Linea de Ruido, con un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$25,000.00).

La Sra. Troncoso quedé pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a la
fraccién de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

M ntamente,

M | Bueno : : _
Coordinadora Relaciones Laborales
Sistema Nacional de Atencion a qu;gencias y Seguridad 9-1-1

o PEa gAY
> dIgn922.~
““'-..‘“ S

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula.

Q Av. Abraham Lincain #89, Esquina Or. Nivez v Bominguez. La Julla, istrito Necional, Repubiics Dominicana Q Av. Bartolomé Goldn #60, Santiago, Reptibiics Dominicans

ANC  4-30-1e82-1 @ Sento Domingo:(B09)686-9911  Santiego: B09)567-9911 B conteoto@g1 gob.do @mm.mluanm



Fecha de Emisi6n:
SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERG ENCIAS 18701 /2018
Y SEGURIDAD 9-1-1
i
Versidn: 01
Cddigo: 2 i
Formulario de Accién de Personal Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:
18/01/2018 |
A. DATO
1. NOMBRE (S} ‘I.'#PELLIDO {S) DEL EMPLEADO: JENNIFER CLAUDINE TRONCOSO RODRIGUEZ 2. CEDULA: 223-0060991-8
3. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA LINEA DE RUIDO 4. SUELDO: 25,000.00
5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGD 7. FECHA DE INGRESO: 16 DE ABRIL DEL 2018
8. SUPERVISOR INMEDIATO: YOVANNY CAMPUSAND 9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 11 DE ENERO DEL 2019
A iy AD A
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACYLIC., 12, DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb, Ordlnario Ascenso Vacaclones A ! R i Cambios da Nombres
Nomb, Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Terminacidn Contrato Reconocimiento
Porcontrate Aumentao sueldo Especial __Desvinculacién PERMISOS
Suplencla o Inter, Trastado Con sueldo Abandono Para estudlos
Reingreso 5in sueldo Exclusidn Por matrimonio
Por Enfarm. Fallecimiento Fallecimlento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubllaclén o Pensidn

Salida por conveniencia institucional

C. FIRMAS
SUPERVISOR INMEDIATO:

DIRECTOR REC(EI.‘IDRSOS HUMANOS:

DIRECTOR INSTITUCIONAL: g

MINISTRO PRESIDENCIA:

] | Q&“Q‘%/r/zo)

FIN DEL DOCUMENTO Pag.ldel
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Santo Domingo, D.N.
11 de enero del 2019

Jennifer Claudine Troncoso Rodriguez
Operadora Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 223-0060991-8

Sefiora Troncoso:

Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 11 de enero del
afio en curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios
como Operadora de Linea de Ruido en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 16 de abril del 2018.

Atentamente. 3 ’ ;
/‘? ) ‘ '-"'-",!‘.';..‘; d :.- ;-

Laura Lama Sanchez o

Directora de Recursos Humanos 1i-1-77

LL/mb



REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

223-0060991-8

LUGERE DF SACIIEN T

SANTO DOMINGO, R.D.
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.' '. MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para til Version: 02
"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 224-0029839-8 Nimero : 5770-2019
Nombre : ALANA MARI Tiempo Laboré :4 ANOS Y 10 MESES
Apellido : IMENEZ DE LEON Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 01/05/1988 Fecha de Salida : 11/02/2019
Sexo t Bamesino Fecha de Reclamacién  ; 27/03/2019
Cargo : OPERADOR Sueldo : $30,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 13 Dias 17,997.23

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General

RD$17,997.23

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional,

del mes de Marzo, del afic Dos Mil Diecinueve (2019).

Capital de la Repdiblica Dominicana, a los 27 dias

Lic. émén Ventura Cameijo
Ministrq de Administracién Publica

Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén Il. Santo Dominge, R.D.
Tel. 809-682.3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do

Dra. Mariza de C:.uz I)brnér(ﬁ;'z

-] 4
\‘\-MM) Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales
DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP
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“Afio de la Innovacion y Competitividad”

No. 2019-D02-123

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Alana Mari Jimenez de Leén

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Alana Mari Jimenez de
Leén, cedula de identidad y Electoral numero 224-0029839-8 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de abril del
2014 hasta el 11 de febrero del 2019, en la posicion de Operadora de Recepcion de
Emergencias, con un salario mensual de Treinta Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$30,000.00).

La Sra. Jimenez quedé pendiente del disfrute de trece (13) dias correspondientes a la a
la fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,

Coordinadora Relaciones Laborales |
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abraham Lingain #63, Esquine Or. Winez v Gominguez La Julls, Distnlo Neciongl, Repubica Dominicana e Av. Bartalomé Coldn #60, Santiags, Repdblica Dominicana

BNG 430145821 @ SantoDomingo: (309)686-9911  Sentiago: (609)567-9911 B contacto@llgabdo @mmmm



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS i ey
Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cédigo: ; . Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accion de Personal b vl
18 /01 /2018

A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE {S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: ALANA MARI JIMENEZ DE LEON

2. CEDULA: 224-0029839-8

I& CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA DE RECEPCION DE EMERGENCIAS

4, SUELDO: 30,000.00

IS, DEPARTAMENTO:; RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE ABRIL DEL 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 11 DE FEBRERO DEL 2019

A A 0
5.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC, 12. DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinarlo Ascanso Vacaciones Amanestaciones Renuncia Camblos de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspension Terminacidn Contrato Reconocimlento
Por contrato Aumento sueldo Especial _ Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudlos
Reingreso Sin sueldo Exclusién Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubilacién o Pensién

15, MOTIVACION DE LA ACCION
Salida por conveniencia institucional

B
B N\

/r. i nr\v’.' =
V7 NP
AN Vv S

\\ Q-tc w

SUPERVISOR INMEDIATO: ENCARGADO DE AREA:

DIRECTOR DE AR

{

. 1
DIRECTOR INSTITUCIONAL: ! DIRECTOR EJE!
i
i
T 1ot
MINISTRO PRESIDENCIA: EMPLEADO:

FIN DEL DOCUMENTO

Pag.1del



W sisTEMA NACIARA:
W or arewnion
S 4 EMERGENDIAS
s ¥ SEGURIDAD

Santo Domingo, D.N.
11 de febrero del 2019

ALANA MARI JIMENEZ DE LEON
Operadora Rezepcién de Emergencias
Cédula de Identidad y Electoral No. 224-0029839-8

Sefiora Alana:

Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 11 de febrero del
afio en curso nor conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios
como Operadora de Recepcidn de Emergencias en el Sistema Nacional de Atencidén a
Emergencias y Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 1 de abril del 2014.

Atentamente.

e

Laura (yma Sanchez
Directora de Recursos Humanos

LL/mb
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[ '. MNSTERIO0E, CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afio de la Innovacién y la Competitividad”
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-1482951-8 Namero : 5779-2019
Nombre : DEYNER ALEXANDER Tiempo Labord 14 ANOSY 9 MESES
Apellido : SANTOS MOREL Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 27/03/2019 Fecha de Salida : 14/02/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo : OPERADOR Sueldo : $30,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones Dias 16,612.83
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$16,612.83

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afic Dos Mil

Diecinueve (2019).

Ministri

Av. 27 de Febrero MNo. 419, sector El Millén il. Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652

info@map.gob.de, Web Page: www.map.gob.do

Lic. Zémén Ventura Camejo
de Administracién Pablica

o / Dra. Mariza de I:,fruz Hernandez
" Directora de la Diréccién de Relationes

!.'.-.

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-126

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Deyner Alexander Santos Morel

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Deyner Alexander
Santos Morel, cedula de identidad y Electoral nimero 001-1482951-8 quien trabajé en
el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 2 de mayo
del 2014 hasta el 14 de febrero del 2019, en la posicion de Operador de Recepcién
de Emergencias, con un salario mensual de Treinta Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$30,000.00).

El Sr. Santos quedé pendiente del disfrute de doce (12) dias correspondientes a la a la
fraccién de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente, »
I\(‘a ueno

Coordinadora Relaciones Laborales ‘

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

e Av. Abraham Lincoin #69, Esquina Or. Nifiez y Bominguez, La Julis, Distrito Necional, Repibiics Dominicana Q Au. Bartolomé Coldn #60] Santiago, Repdtiica Dominicans

ANG 230148821 @ SantoDomings B08)S66. 9011 Sontago B09)557 8 KA conocostigopdo (D) wmsiigobeo



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS g ot
Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
. i Fecha Utti
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accién de Personal maﬁud:n::
18/01/2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE {5) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: DEYNER ALEXANDER SANTOS MOREL

2. CEDULA: 001-1482951-8

3. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADOR DE RECEPCION DE EMERGENCIAS

4. SUELDO: 30,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 2 DE MAYO DEL 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9, FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 14 DE FEBRERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11, VAC Y LUIC. 12. DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaclones Amonestaciones _Renuncla Cambios de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspension Terminacion Ci imlento
Por contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter, Traslado Con susido Abandono Para estudios
Reingraso Sin sueldo Exclusién Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Famiilar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubllacién o Pensidn

Renuncia por motivo personales

SUPERVISOR INMEDIATO:

ENCARGADO DE AREA:

/)

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

i,
MINISTRO PRESIDENCIA: [ e
SO
P

-~

FIN DEL DOCUMENTO
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Santo Domingo, RD.
14 de Febrero, 2019

Dirigido A: Encargado de Recepcion de llamadas
Del Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 911

Asunto: Presenta de Renuncia como Operador de Recepcion

Buenos Dias les saludo cordialmente, mediante este comunicado yo Deyner
Alexander Santos Morel, Cedula 001-1482951-8, hago mi formal renuncia como
Operador de Recepcion de manera inmediata, debido a a razones ajenas de mi trabajo,
agradeciendo mucho los afios de servicio que ofreci a la institucién y a la nacién salvando
vidas.

Para mi ha sido un privilegio ser de los primeros en trabajar para la nacién en este
proyecto.

Me despido con todo el carifio que se merece esta institucion.

()
S

Att: "Deyner Santos
Ced.001-1482951-8




DOMINICANA
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Avanzamos para ti Version; 02

"Afo de la Innovacion y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1849963-| Namero :4191-2019
Nombre : DANIEL STANLEY Tiempo Laboré : 1|l Afos 2 Meses
Apellido : BATISTA EUGENIA Motivo : Art. 94 LFP
Fecha de Nacimiento : 10/02/1988 Fecha de Salida : 18/02/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién ; 06/03/2019
Cargo : Operador de Recepcién Sueldo : $30,000.00
Departamento : EMERGENCIA 91 |

Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Indemnizacién (Ley 41-08) Il Afo 330,000.00
Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09

Vacaciones 23 Dias 31,841.26
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica

Total General RD$361,841.26

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 6 dias d
mes de Marzo, del afioc Dos Mil Diecinueve (2019).

“

Lic. Ramén Ventura Cameijo 2 v Dra. Mariza;é IaMeméndez

Ministro de Administracién Pablica Directora de |4 Direccién’de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén |1, Santo Dominga, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809.686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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Asunto

Fecha
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

: Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Plblica (MAP)
Su Despacho

: Solicitud calculo de indemnizacién y vacaciones
Daniel Stanley Batista Eugenia

: 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de indemnizacién y vacaciones del sefior Daniel
Stanley Batista Eugenia, cedula de identidad y Electoral nimero 001-1849963-1 quien
trabajé en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el
1 de abril del 2014 hasta el 18 de febrero del 2019, en la posicion de Operador de
Recepcion de Emergencias, con un salario mensual de Treinta Mil Pesos
Dominicanos con 00/100 (RD$30,000.00). E| Sr. Batista qued6 pendiente del disfrute
de Veintitres (23) dias correspondientes a la fraccion de las vacaciones a cumplirse en

el afio 2019.

El Sr. Batista laboré en el Ministerio de Interior y Policia desde el 1ero. de diciembre
2007 hasta el 03 de abril del 2014.

Coordinadora Relaciones;!.aiboralgs"I,.:__'.':
Sistema Nacional de Atencién a Epj_ei'gencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb

Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula, carta constancia
del Ministerio de Interior y Policia.

Q Av. Abraham Lingoin 468, Esquina I, Nofiez v Dominguez, La Julis, Distrite Nacional, Repubica Dominicana Q Av. Bartolamé Goldn #80), Santiags, Repdbiice Dominicana

BNG 430148801 @ Santo Domingar (805)686-9911  Sentiago:(609)567-9911  Bad. contacto&l] gob.do @msu.gmuu
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i Y SEGURIDAD 9-1-1
— Versién: 01
SOt i Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accién de Personal Kicin il
18/01 /2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: DANIEL STANLEY BATISTA EUGENIA

2. CEDULA: 001-1849963-1

3. CARGO QUE DESEMPERA; OPERADOR DE RECEPCION DE EMERGENCIAS

4. SUELDO: 30,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTD DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE ABRIL DEL 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 18 DE FEBRERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 11. VACYLIC.

B. NATURALEZA DE LA ACCION

13. SEP. DEL SERV.

14, OTRAS ACCIONES

Nemb. Ordinario

Ascenso Vacaciones
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensitn
Por contrato Aumento suelde Especial
Suplencia o Inter, Traslado Con sueldo
Reingreso Sin sueldo
‘ ’ Por Enferm.

Por maternidad

Por estudio

Terminacién Contrato
~Desvinculacion

Abandono

Exclusién

Fallecimiento

Invalidez

lubilaclén o Pensién

Cambios de Nembres

Reconocimiento

PERMISOS

Para estudios
Por matrimonio
Fallecimiento de un Familiar

Otras

15. MOTIVACION DE LA ACCION
Salida por conveniencia institucional

C. FIRMAS
ENCARGADO DE AREA:

SUPERVISOR INMEDIATO:

A
T

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

"J)—F‘-_
o /‘: F1s

c} e

5 &

%, =

NS 4 e
\""!-u_..‘..:-»' =

[MINISTRO PRESIDENGIA:

FIN DEL DOCUMENTO
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Santo Domingo, D.N.
18 de febrero del 2019

DANIEL STANLEY BATISTA EUGENIA
Operador Recepcion de Emergencias
Cédula de Identidad y Electoral No. 001-1849963-1

Sefior Batista:

Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 18 de febrero del
afio en curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios
como Operador de Recepcion de Emergencias en el Sistema Nacional de Atencién a
Emergencias y Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 1 de abril del 2014.

Directora de Recursos Humanos .

LL/mb




REPUBLICA DOMINICANA

Ministorio de Sntorior y Folicia

Hacemos constar que el Sr. Daniel Stanley Batista Eugenia, portadora de la
Cédula de Identidad y Electoral No. 001-1849963-1, labora para este Ministerio,
desde el dia primero (01) del mes de diciembre del afio dos mil siete (2007)
desempefiandose como Operador del Centro de Llamada, Hacia el (911)
devengando un salario mensual de RD$ 10,580.00 (diez mil quinientos ochenta
pesos con 00/100).

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada en Santo
Domingo, Distrito Nacional a los tres (03) dias del mes de abril del afio dos mil
catorce (2014).

Atentamente,

[l

Lic. Antonio MI.,

AMN/Rp.

Edificio de Oficinas Gubernamentales “Juan Pablo Duarte”, Niveles 2,3 y 13 = Santo Domingo, Repiiblica Dominicana
Teléfono: 809-686-6251 ¢ Faxes: 809-682-1960 / 809-685-8583
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.' '. MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 001-1863440-| Nimero : 5745-2019
Nombre : LUIS MANUEL Tiempo Laboré :2 ANOS Y 10 MESES
Apellido : VERAS MENA Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento  : 20/10/1990 Fecha de Salida : 17/01/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 27/03/2019
Cargo . OPERADOR Sueldo : $32,000.00
Departamento : Recepcion de Emergencias
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcidn Tiempo Monto
Vacaciones 13 Dias 19,197.05

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Piblica
Total General RD$19,197.05

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

e
Dra. Mariza de /I( Cruz Hei l{dez
Directora de la Direccidén de Relaciones
Laborales

Lic. on Ventura Camejo
Ministro/de Administracién Pablica

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av. 17 de Febrero No. 419, sector El Millan ). Santo Dominge, R.D.
Tel. 809-582-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de [a Innovacion y Competitividad”

No. 2019-D02-112

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Luis Manuel Veras Mena

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Luis Manuel Veras Mena,
cedula de identidad y Electoral nimero 001-1863440-1 quien trabajé en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 7 de marzo del 2016
hasta el 17 de enero del 2019, en la posicion de Operador de Recepcién de
Emergencias, con un salario mensual de Treinta y Dos Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$32,000.00).

El Sr. Veras quedé pendiente del disfrute de trece (13) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,

9

Marcel Bueno P Y/
Coordinadora Relaciones Laborales:
Sistema Nacional de Atencién a.Emergencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula.

e Av. Abraham Lincoin #8689, Esquina Or. Niiez y Dominguez, La ulte, Mistrito Nacional, Republica Bominicens e Av. Bartoloma Coldn #60, Santiage, Repitiica Dominicana

ANC  4-30-14850-1 6\\ Sotoomingo OS/6EB6T1 St 6095761 DA comacoastgnndo (O wwSiguso



Fecha de Emisidn:
18 /01 /2018
G —

SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS

Y SEGURIDAD 9- 1-1
oy __.__.___________——————— Version: 01

| o]
fFecha Ultima

Actualizacion:
18 /01 /2018

e

Codigo:
FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accion de personal

2. CEDULA: 001-1863440-1

1. NOMBRE |5) ¥ APELLIDO {5) DEL EMPLEADO: LUIS MANUEL VERAS MENA

3, CARGO QUE DESEMPENA: QPERADOR DE RECEPCION DE EMERGENCIAS 4. SUELDO: 32,000.00

CHA DE INGRESO: 7 DE MARZO DEL 2016

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO 7. FE

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 16 DE ENERO DEL 2019

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

11.VACY LIC. 12. DISCIPLINA

Normb, Ordinarie Ascenso Vacaciones Amonestaciones __Renuncia Cambios de Nombres

Nemb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Terminacion Cantrato Reconocimiento

Por contrato Aumento sueldo Especial Dasvinculacién PERMISOS

suplencia o Inter. Traslado Con suelda Abandono Para estudios

Reingreso Sin suelde Exclusian Por matrimenio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Famniliar
Por maternidad Invalidez Otras
\ l Por estudic Jubllacién o Pension

Renuncia por motivo personales

ERVISOR INMEDIATO: A8, (} DE AREA

n]b‘

. &Jrf

glll
DIRES R El W%’//

FIN DEL DOCUMENTO pag.1del



- N

16 de enero 2019
Santo Domingo

Sefiores: Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1
Atencidn: Recursos Humanos

Estimados sefiores

Por medio de la presente carta me dirijo a ustedes con la finalidad de presentar mi renuncia al

puesto de operador de recepcion a partir del dia de hoy 16 de enero del afio 2019.

El motivo de esta decisién es profesional y personal. A la vez quiero agradecerles por la confianza
depositada en mi desempefio durante el tiempo que estuve en la institucién y me despido

cordialmente no sin antes mencionar que en caso de ser necesario seria un honor para mi volver

. alaborar para ustedes.

Atentamente

I‘.‘ N ﬂ '.“‘--' o
Luis Manuel Veras ZU’J m UM A e

Cédula: OO /- J%b)‘ﬂ']ﬂ -




REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

001-1863440-1

LUGAR DE NACIMIENTO;
SANTO DOMINGO, R.D.
FECHA DE NACIMIENTO:

20 OCTUBRE 1980
NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
SEXO: M} SANGRE: ESTADO CVIL: OLTERO
OCUPACION: ESTUD
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"Afo de la Innovacién y la Competitividad”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 224-0060038-7 Nuamero : 5812-2019
Nombre : YENNI Tiempo Laboré 12 ANOSI0 MESES
Apellido : SANCHEZ SANCHEZ Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento : 24/12/1990 Fecha de Salida : 10/01/2019

Sexo s Eemenino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019

Cargo - OPERADOR Sueldo : $25,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucion . Sistema Nacional de Atencidn a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 13 Dias 14,997.69
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$14,997.69

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afic Dos Mil Diecinueve (2019).

Z

7
Lic. Ram#&n Ventura Cameijo
Ministro delAdministracién Pablica

[
Dra. Mariza defa Cru{gy/ngndez
irectora de la Direccién de Relaciones

borales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén I1. Santo Dominge, R.D.

Tel, 809-682-3298 | Fax, 809-686-6652 SGC - MAP
info@map gob.do, YWeb Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-110

A . Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Yenni Sanchez Sanchez

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Yenni Sanchez Sanchez,
cedula de identidad y Electoral nimero 224-0060038-7 quien trabajé en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 7 de marzo del 2016
hasta el 10 de enero del 2019, en la posicion de Operadora de Linea de Ruido, con
un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$25,000.00).

La Sra. Sanchez qued6 pendiente del disfrute de trece (13) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,

arcel Bueno -
Coordinadora Relaciones Laborales
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula.

Q Av. Abrsham Lincaln #69, Esquing Dr. Nuriez v Dominguez, La Julia, Distrito Necional, Repibice Dominicana e Av. Bartpiomé Coldn #60, Santisgo, Aepibitca Dominicena

BNG  4-30-14682-1 @ Santo Bomingo:(809)688-8911  Santiago;(609)567-5911  Bad contacto@91l gob.do @ w911, gob o



Fecha de Emisién:
SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS e
Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cadigo: =
Formulario de Accién de Personal Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:
18/01/2018
A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: YENNI SANCHEZ SANCHEZ 2. CEDULA: 224-0060038-7
3. CARGO QUE DESEMPEM‘: OPERADORA LINEA DE RUIDD 4, SUELDO: 25,000.00
|5‘ DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO 7. FECHA DE INGRESO: 7 DE MARZO DEL 2016
|8. SUPERVISOR INMEDIATO: YOVANNY CAMPUSAND 9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 10 DE ENERO DEL 2019
B. NATURALEZA DE LA ACCION
8.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACYLIC. 12. DISCIPLUINA 13, SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones Amonestaciones Renuncia Cambios de Nombres
MNomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensién Terminacién Contrato Reconocimlento
Por contrato Aumento sueldo Especlal Desvinculacidn PERMISOS
Suplencla o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudlos
Relngreso Sin suelde Excluslion Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimlento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubilacién o Pensién
oy

Renuncia por motivos personales. “ho \,r«""
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C. FIRMAS
SUPERVISOR INMEDIATO:

jranclf Rul"fhﬁsh'ail‘m =

Q.
1 Y'-'“" !
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‘.' e WL
e o, ch‘.‘?“/f.-‘“
DIREGTOR INSTITUCIONAL: ey i T
- ﬁ‘—)
MINISTRO PRESIDENCIA: EMPLEADOY

FIN DEL DOCUMENTO



10 de enero del 2019.
Santo Domingo, D.N.

Sefior(a):
Recursos Humanos

Sistema Nacional de Emergencia 911

Por este medio me dirijo a usted a los fines de comunicarle mi decisién de
renunciar a la posicién de Operadora de Ruido, la cual he ocupado desde el 07 de marzo

del 2016. Esta decisién se debe a que iniciaré un proyecto personal.

Hago propicia la ocasién para agradecerle la oportunidad y la confianza depositada en
mi, el tiempo en el que he colaborado con Ia institucién me ha servido para desarrollar mi

potencial como persona y a nivel profesional, al igual que mis habilidades en Servicio al

o it |

Yenm Sanchez chez
Cédula No. 224—0060038-7__

cliente, les agradezco infinitamente por la experiencia vivida.

Me despido muy atentamente,




SANTO NGO, R.D.
FECHA DE NACIMIENTO:

24 DICIEMBRE 1990

NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
SEXO: F  SANGRE: ESTADO CIViL: SOLTERA
. OCUPACION: ESTUDIANTE

FECHA DE EXPIRACION:

24 DICIEMBRE 2024

YENNI
SANCHEZ SANCHEZ
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ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-2030680-3 Numero : 5763-2019
Nombre : CONNY Tiempo Laboro :3 ANOS Y 8 MESES
Apellido : GUZMAN MILANE Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento  : 02/09/1991 Fecha de Salida :31/01/2019
Sexo : Femenino Fecha de Reclamaciéon  : 27/03/2019
Cargo - OPERADOR Sueldo : $20,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucion - Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91|
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 26 Dias 23,996.31

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Plblica
Total General RD$23,996.31

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

4/

Lic. Ramén Yentura Cameio
Ministro de Adninistracion Puablica

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av. 27 de Febrera No. 419, sector El Millan II. Santo Domingo, R.D.
Tel. B09-682-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do

/74 13
Dra. Mariza de/la Cruz\Hern%dez
Directora de la/Direccién de Relaciones
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-118

A : Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Conny Guzman Milane

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Conny Guzman Milane,
cedula de identidad y Electoral nimero 402-2030680-3 quien trabajé en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo del 2015
hasta el 31 de enero del 2019, en la posicion de Operadora de Linea de Ruido, con
un salario mensual de Veinte Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$20,000.00).

La Sra. Guzman quedé pendiente del disfrute de quince (15) dias correspondientes a la
vacaciones del 2018 y once (11) dias correspondiente a la fraccion de las vacaciones a
cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,

ﬂ

Marcel Bueno _ W
Coordinadora Relaciones Laborales
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb

e Av. Abrsham Lincoin 63, Esquing O, Nanez v Dominguez, Le Julle, Distrito Necional, Repubiica Bominicana e Av. Bartoiomeé Coldn #60, Santiage, Repubiice Dominicana

BNC 4-a0-1882-1 @ SantoDomingo: 609)686-9911  Sontiage: 8095678911 W contaclo®9ll.gob do @ wivw 911 gob o



Y SEGURIDAD 9-1-1

SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS

Fecha de Emisién:
18 /01 /2018

Cadigo:
FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accidn de Personal

Version: 01

Fecha Ultima
Actualizacidén:

18 /01 /2018

1. NOMBRE (S} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: CONNY MILANE 2. CEDULA: 402-2030680-3

IEAHGO QUE DESEMPERA: OPERADORA LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 20,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

|G‘ LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE MAYO DEL 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS .

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 31 DE ENERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11.VACYLIC 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones Ri Cambios de Nembres
Nomb. Probatorio Reclasffic. LICENCIAS Suspensidn Terminacién Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sueldo Especial . Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandona Para estudios
Reingress Sin sueldo Exclusidn Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimianto Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubilacién o Pensién
N
Salida por conveniencia institucional Oq’.\?-#\c?
// & ' - :
x ? ~ ) e}(\? 1

SUPERVISOR INMEDIATO:

dre;

vmn DE A
/_..

sAd
DIRECTORSAD

ARGADO DE AR /
; ‘ (i

,f

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

DIRECTOR

MINISTRO PRESIDENCIA:

|EMPLEADO:

FIN DEL DOCUMENTO
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Santo Domingo, D.N.
31 de enero del 2019

CONNY MILANE
Operadora Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 402-2030680-3

Sefiora Milane:
Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 31 de enero del
afio en curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios

como Operadora de Linea de Ruido en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 1 de mayo del 2015.

oy Cugmom mifang

Atentamente.

K :\'

Directora de Recursos Humanos

LL/mb
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LUGAR DE NACIMIENTO:

PUERTO PLATA, R.D.

FECHA DE NACIMIENTO!

02 SEPTIEMBRE 1991 L
NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICAN
sExc:F  SANGRE: A+ ESTADO CIMIL: SOLTERA

ocurACION: ESTUDIANTE
02 SEPTIEMBRE 2024
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afo de la Innovacion y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-2388242-0 Namero : 5757-2019
Nombre : PAOLA CHANELLE Tiempo Laboré :3 ANOS Y 8MESES
Apellido : SANTANA VASQUEZ Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 01/06/1994 Fecha de Salida +31/01/2019
Sexo * Femenino Fecha de Reclamacién : 27/03/2019
Cargo - OPERADOR Sueldo : $20,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Instituciéon . Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91|
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones Il Dias 10,152.28
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidén Publica
Total General RD$10,152.28

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes:’

N

&
/S &
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Replblica Dominicana, a los 27 dias 7, Ot;‘r
del mes de Marzo , del afic Dos Mil Diecinueve (2019). / vo‘q::"
A
A
/cf’* S
/ A

A
/

Lic. Ramion Ventura Camejo
Ministro/de Administracion Puablica

S

[ /] r
Dra. Mariza dg/a Cruz\*ler'n dez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero Mo, 419, sector El Millén II. Santo Dominge, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax, 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-115

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Paola Chanelle Santana Vasquez

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Paola Chanelle Santana
Vasquez, cedula de identidad y Electoral nimero 402-2388242-0 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo
del 2015 hasta el 31 de enero del 2019, en la posicién de Operadora de Linea de
Ruido, con un salario mensual de Veinte Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$20,000.00).

La Sra. Santana quedé pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a la
fraccién de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Marcel Bueno :
Coordinadora Relaciones Laborales
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abrshaim Lingain #69, Esquing Or. Nofiez v Dominguez, La Julla, Distrito Nacional, Repablica Dominicane Q Av. Bartoiome Coldn #60, Santiago, Republica Dominicana

ANC 430148821 Q.i\ Santo Domingo: (809665-9911  Santiagn:(609)567-9911 B contacto@9Ll gabido @ w11, gob o
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Versién: 01
Cidle Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accidn de Personal M
18/01/2018

2. CEDULA: 402-2388242-0

- NOMBRE (5} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: PAOLA CHANELLE SANTANA VASQUEZ

3. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 20,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE MAYO DEL 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 31 DE ENERO DEL 2019

3.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACYLIC. 12, DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES -
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones Amonestaciones Renuncia Cambios de Nombras
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Terminaclén Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sualdo Especial w PERMISOS
Suplencla o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Relngreso Sin sueldo Exclusidn Por matrimenio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Famlliar
Por maternidad Invalldez Otras
Por estudio lubllacién o Pensién

Salida por conveniencia institucional

SUPERVISOR INMEDIATO:

[DIRECTOR INSTITUCIONAL:

-

DIREGTOR RECURSOS HUMANIS =
) Y N
L
,Qﬁ ( ; =2 I NI 1Y
DIRECTOR RECURSOS HUMANOS#MINPRE: f’ ,\_}W‘-’

MINISTRO PRE&DENWM
-

FIN DEL DOCUMENTO
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Santo Domingo, D.N.
31 de enero del 2019

PAOLA CHANELLE SANTANA VASQUEZ
Operadora Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 402-2388242-0

Sefiora Santana:

Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 31 de enero del
afio en curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios
como Operadora de Linea de Ruido en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 1 de mayo del 2015.

Atentamente.

N

Laurama Sénchez h
Directdra de Recursds Humanos'

LL/mb



. - 402-2388242-0
LUGAR DE NACIMIENTO

SANTO DOMINGO ESTE, R.D,

FECHA DE NAGIMIENTO:

01 JUNIO 1994

 NAGIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
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01 JUNIO 2024
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION

PUBLICA
Avanzamos para ti| Version: 02

"Afio de la Innovacion y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 010-0097212-3 Numero : 5760-2019

Nombre : GLEYSI ANTONIA Tiempo Laboré :3 ANOS Y 8 MESES
Apellido : CASTILLO PEREZ Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 05/04/1986 Fecha de Salida :31/01/2019

Sexo - Femenino Fecha de Reclamacion  : 27/03/2019

Cargo . OPERADOR Sueldo : $20,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucion . Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91|

MONTOQ Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 11 Dias 10,152.28
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica

Total General RD$10,152.28

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

& - ) 4 . 7
Lic. Ranion Ventura Cameio N Dra. Mariza de Iz/éruz Her\na’réez
Ministro dé Administracién Publica Directora de la Difeccién de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero Ne. 419, sector El Millén Il. Santo Domingo, R.D.

Tel. 809.682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map gob.do
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“Afio de la Innovacion y Competitividad”

No. 2019-D02-117

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Gleisy Antonia Castillo Perez

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Gleisy Antonia Castillo
Pérez, cedula de identidad y Electoral nimero 010-0097212-3 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo
del 2015 hasta el 31 de enero del 2019, en la posicion de Operadora de Linea de
Ruido, con un salario mensual de Veinte Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$20,000.00).

La Sra. Castillo quedé pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy ntamente,

@)

Ma ueno
Coordinadora Relaciones Laborales .
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb .
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

@ 4. Avrahem Lincain #63 Esquine 0 Niezy Dominguez, La ull, Distto Naciane, Repdica Dominicana @ v Bartiome Colen #60, Santiago, Renibitca ominicans

BNG  4-30-1e82-1 @ SantoDomingo:(B09)686-9511  Santiage:(809)567-9811 W contacio@ll.gob o @ W 911.goD do
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SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS

Y SEGURIDAD 9-1-1

Fecha de Emisidn:
18 /01 /2018

Codigo:
FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accién de Personal

Versidn: 01

Fecha Ultima
Actualizacidn:
18 /01 /2018

1. NOMBRE (S} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: GLEYS| ANTOMIA CASTILLO PEREZ

2. CEDULA: 010-0097212-3

3. CARGO QUE DESEMPENA: OPERADORA LINEA DE RUIDOD

4. SUELDO: 20,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE MAYO DEL 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 31 DE ENERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 10.cAMBIO 11.VACYLC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones A R Cambios de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensién Terminacién Contrato Reconocimiento
Por cantrato Aumento sueldo Especial _Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter, Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso Sin sueldo Exclusidn Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimianto Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez QOtras
Par estudio Jubilacién o Pensién

Salida por conveniencia institucional

\\ RpET

\ RE\HSAUO \
e dL{-\uditoria Interna J/

SUPERVISOR INMEDIATO:

7 A

/1 i
1 s 7 ? Y
/724 ) s B 7,

A
=

= e,
DIRECTOR

Direceian Adminiz)

¥ Financiara

ey

DIRECTOR INSTITUCIONAL: |oIREETOR EY N

MINISTRO PRESIDENCIA: [EMPLEADO:

FIN DEL DOCUMENTO Pag.1del
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Santo Domingo, D.N.
31 de enero del 2019

GLEYSI ANTONIA CASTILLO PEREZ
Operadora Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 010-0097212-3

Sefiora Castillo:
Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 31 de enero del
afio en curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios

como Operadora de Linea de Ruido en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 1 de mayo del 2015.

Atentamente.,

ma Sanchez
Directora de Recursos-Humanos

LL/mb
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M Ap FO DRL-001
MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
' ' ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"AfRo de la Innovacién y la Competitividad”
RNC.: 401-03674-6
Cédula 1 224-0068411-8 Nuimero : 5759-2019
Nombre : RUBEN ALBERTO Tiempo Laboro :3 ANOS Y 8 MESES
Apellido : ESTEVEZ SORIANO Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 23/11/1993 Fecha de Salida :31/01/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo : OPERADOR Sueldo : $25,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucién - Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones Il Dias 12,690.36
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$12,690.36

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repliblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del aic Dos Mil Diecinueve (2019).

Minisgro de Administracién Publica Map Directora de la Direccién
Laborales

Ugémc’m Ventura Camejo ° Dra. Mariza c;é/la Cruz\Hernﬁ{'idez

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén 1. Santo Dominge, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, YWeb Page: www.map.gob.do

de Relaciones
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-116

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Ruben Alberto Estevez Soriano

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Ruben Alberto Estevez
Soriano, cedula de identidad y Electoral nimero 224-0068411-8 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo
del 2015 hasta el 31 de enero del 2019, en la posicion de Operador de Linea de
Ruido, con un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$25,000.00).

El Sr. Estevez quedd pendiente del disfrute de once (11) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

tentamente,

arcel Bueno "/
Coordinadora Relaciones Laborales -
Sistema Nacional de Atencién a E-__n‘n/er_;g’éncias y Seguridad 9-1-1

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula

e Av. Abrsham Lingain #69, Esquin Or. Nafez y Dominguez, La Julls, Distritp Necional, Republica Dominicana Q Av. Bartolomé Goldn #60, Sanbiage, Republica Dominicana

ANG  2-30-14862-1 @ Sento Domingo: (B9 668-9911  Santiago: (B09)S67-991 B contacto®dll gobdo @ www 911 gob.do



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS
Y SEGURIDAD 9-1-1

Fecha de Emision:
18/01 /2018

Cadigo:

FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accion de Personal

Versidn: 01

Fecha Ultima
Actualizacién:

18/01/2018

1. NOMERE (S} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: RUBEN ALBERTO ESTEVEZ SORIAND

2. CEDULA: 224-0068411-8

3. CARGO QUE DESEMPENA: OPERADOR LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 25,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE MAYO DEL 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 31 DE ENERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb, Ordinaria Ascenso Vacaciones Amonestacicnes Renuncia Cambies de Nombres
Nomb. Probatoria Reclasific. LICENCIAS Suspension Terminacién Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sueldo Especial __Dasvinculacidn PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso Sin sueldo Exclusién Por matrimonio
Por Enferm. Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio lubilacién o Pensién

Salida por conveniencia institucional ~ -

SUPERVISOR INMEDIATO:

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

DIRECTOREJEC!
e

MINISTRO PRESIDENCIA:

A

EMPLEADO: '

FIN DEL DOCUMENTO
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Santo Domingo, D.N.
31 de enero del 2019

RUBEN ALBERTO ESTEVEZ SORIANO
Operador Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 224-0068411-8

Sefior Estevez:

Atentamente.

a Sanchez
Directora de Recursos Humanos

LL/mb
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LUGAR DE NACIMIENTD;

SANTO DOMINGO, R.D.
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g FECHA DE EXPIRACION:

O 23 NOVIEMBRE 2024

RUBEN ALBERTO s
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o g
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
sgéqdlrgimmm

& ‘ | FO DRL-00|
¢ MAP

Avanzamos para ti Version: 02

"Ano de la Innovacion y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 053-0042988-2 Nuamero : 5808-2019

Nombre : DANILZA ESTEPHANI Tiempo Laboro :3  Afos Ininterrumpidos
Apellido : VEGA CORCINO Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento  : 08/04/1989 Fecha de Salida 1 1371212019

Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019

Cargo « OPERADOR Sueldo : $25,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucién . Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 10 Dias 11,536.69
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica

Total General RD$I11,536.69

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Lic. Rarnét(.Ventura Cameio Dra. Mariza de la/Cruz Heméné&z
Ministro de Administracién Puablica Directora de la Djreccién de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av. 17 de Febrero Mo. 419, sector Bl Millén 1. Sante Dominge, R.D.
Tel. B09-682-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-107

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Danilza Estephanie Vega Corcino

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el célculo de vacaciones de la Sefiora Danilza Estephanie
Vega Corcino, cedula de identidad y Electoral nimero 053-0042988-2 quien trabajé en
el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1ero. de
mayo del 2015 hasta el 13 de diciembre del 2018, en la posicion de Operadora Linea
de Ruido, con un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$25,000.00).

La Sra. Vega quedd pendiente del disfrute de diez (10) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente,

)

Coordinadog_aﬁ}_ﬂglé,\tﬁfﬁhé’s Laborales
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacién servicios laborales, copia de cedula.

Q Au. Abrehaim Lincoin #69, Esquina O Nikiez v DomingueZ La Julia, Oistrito Nacionel, Repiblca Dominicana Q Av. Bartolomé Coldn #60, Santiago, Republica Dominicana

ANC 43016821 @ Santo Domingo: (808)686-9911  Santiage:(609)567-9911 R conlaciog1L.gob.do @uuwﬂll.gub.da
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% simeo.|  SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS g
oo Y SEGURIDAD 9-1-1

: M Versidn: 01

“odeor: | Formulario de Accién de Personal Fecha Ultima

FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:

18 /01 /2018

1. NOMBRE (5) Y APELLIDO (5) DEL EMPLEADO; DANILZA ESTEPHANIE VEGA CORCING

2. CEDULA: 053-0042988-2

3. CARGO QUE DESEMPENA: OPERADOR DE LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 25,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGOD

7. FECHA DE INGRESQ: 1 DE MAYQ DEL 2015

l& SUPERVISOR INMEDIATO: YOVANNY CAMPUSAND

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 13 DE DICIEMBRE DEL 2018

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11 VACYLIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
©  Nomb. Ordinario ©  Ascenso ©  Vacaciones @ Amonestzciones ©_Renuncia ©  Cambios de Nombres
@ Nomb. Probatorio ®  Reclasific. LICENCIAS 2 Suspensién 2 Terminacién Contrate ®  Reconocimiento
< Por contrato 2 Aumento suelde ©  Especial 2 Desvinculacidn PERMISOS
@ Suplencia o Inter, 2 Traslado ©  Consueldo ° Abandono ©  Paraestudios
@ Reingreso 2 Sin sueldo ©  Excluslén = Par matrimonio
©  Por Enferm, @ Fallecimianto @ Fallecimiento de un Famillar
©  Por maternidad @ Invalidez °  Otras
' ©  Porestudio © Jubilacién o Pensidn

Renuncia por motivos personales.

N,
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' ,%}\0 GF&::/\\.
:/Q‘\-‘— ) “"'_\\'.

L 1 <

SUPERVISOR INMEDIATO:
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DIRECTOR INSTITUCIONAL:
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EMPLEADO:
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FIN DEL DOCUMENTO

Pag.1ldel



Santo Domingo, D. N,
13 de Diciembre del 2018

Sefiores:
Sistema Nacional de Atencin a Emergencias y Seguridad 9-1-1
BU8 Manos,

Asunto : {'aria de Renuovia

Distinguido Sefiores:

Yo. DANILZA ESTEPHANI VEGA CORCINO, dominicana. mayor de edad.
portadora de la cedula de ldemidad y Electoral No. 053-0042988-2. por medio de l2
presente. placeme saludarle y a la vez poner ante usted mi carta de renuncia al cargo
de OPERADORA DE RUIDO me han motivados razones ajenas a mi voluniad,

Asi mismo es mi deseo agradecerle toda la confianza con la gue honro duranie
todo este tiempo. reconociendo igualmente la oportunidad laboral que me fue
brindada.

Me despido. cordialmente.

Atentamente.

o 7 [/ AL ,_,;r/ -
AWV, ¢ [/ 3'-’--’:}_".1»_ X (e loeonds
DANILZA ESTEPHANIVEGA CORCINDG

Renuneiante
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REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

. CONSTANZA, R.D.
i FECHADE NACIMIENTO:

' 08 ABRIL 1989

i NAGIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
! SEXO: F SANGRE: O+ ESTADO CIVIL: SOLTERA

" OCUPACION: EQTUDIANTE
FECHA DE EXPIRACION:

o o iz, 08 ABRIL 2024 e .
DANILZA ESTEPHANI F
VEGA CORCINO




W M AP FO DRL-001
.' '. MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afo de la Innovacion y la Competitividad”
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 001-0085861-2 Nimero : 5769-2019
Nombre : YANIRIS ALTAGRACIA Tiempo Laboré 12 Afos Ininterrumpidos
Apellido : CASTILLO GRULLON Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 18/10/1973 Fecha de Salida : 11/02/2019
Sexo S Bamening Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019
Cargo : OPERADOR Sueldo : $20,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR
Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcidn Tiempo Monto
Vacaciones a7 I5  Dias 13,844.02
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$13,844.02

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Ministro

Lic. n Ventura Camejo

Av. 27 de Febrere No. 419, sector El Millen II. Santo Dominge, R.D.
Tel. B09-682-3298 | Fax. 809-686-6652

info@map.gob.do, W

eb Page: www.map.gob.do

Administracién Pablica

. 2ol » . T
Moo /~ Dra. Mariza de lﬁ:ruz Herninéez

\.-_h\ﬂﬂ’,/ Directora de la Difeccién de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-122

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho :

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Yaniris Altagracia Castillo Grullon

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Yaniris Altagracia
Castillo Grullon, cedula de identidad y Electoral nimero 001-0085861-2 quien trabajo
en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 14 de
noviembre del 2016 hasta el 11 de febrero del 2019, en la posicion de Operadora de
Linea de Ruido, con un salario mensual de Veinte Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$20,000.00).

La Sra. Castillo quedé pendiente del disfrute de quince (15) dias correspondientes a las
vacaciones del afio 2018.

Muy Atentamente, . P )
2 W @ NS
/ Tl £ . ;.- : '_ \ O
T g A . \*%,\\P\)é-"“
o U0 wor G el K>
Coordinadora Relaciones Laborales ../ N &>

Sistema Nacional de Atencién agm_g’_‘;‘_r}iﬁéncias y Seguridad 911 -

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacién servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abraham Lincoln #68, Esquing 0. Nanez y Dominguez. La Jufls, Distrito Nacionsl, Reptiica Dominicana Q Au. Bartpiomé Caldn #68) Santiago, Repdfiica Dominicang

ANG  4-30-14881 Qf‘\ SenioDomingo.(605)663-211  Sonviage:(809)567-9911 A contacto@Sl gob.do @mmsu.gmu



§ . uewa | SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS sy o
™4 Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cédigo: Fecha Uilti
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accién de Personal “::u;md':::
18 /01/2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (5) Y APELLIDO (5) DEL EMPLEADO: YANIRIS ALTAGRACIA CASTILLO GRULLON

2. CEDULA: 001-0085861-2

13. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA LINEA DE RUIDD

4. SUELDO: 20,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 14 DE NOVIEMBRE DEL 2017

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 11 DE FEBRERO DEL 2019

9.DESIGNACIONES

B. NATURALEZA DE LA ACCION

10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vataciones Amonestaciones _Renuncla Camblos de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensidn Tarminacién Contrato Reconocimlento
Por contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacidn PERMISOS
Suplencia o Inter. Traslado Con sueldo Abandono Para estudlos
Reingreso Sin sueldo Exclusién Por matrimenio

Por Enferm. Fallecimlento Fallecimiento de un Familiar

Por maternidad Invalidez Otras

Por estudio Jubllacién o Pensién

Renuncia por motivo personales

15. MOTIVACION DE LA ACCION

W
- N
<% o
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"3 (\O
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SUPERVISOR INMEDIATO:

ENCARGADO DE AREA:

DIRECTO

/
n hk 71 Akl
DIRECTOR RECURSO " UMANOS: DIRECTOR DE J\RE&:’ 4
M g X L) - L
OIS —— ¥ G0k

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

DIRECTOR EJgCUT,

IMINISTRO PRESIDENCIA:

JEI.II"LEADC’:




Lunes 11 Febrero del 20189,
Santo Domingo, D.N.

Sefiores;

Departamento de Recursos Humanos.
Sistema Nacional de Emergencias 911.
Santo Domingo, D.N.

Distinguidos sefiores;

Luego de un afectuoso saludo la presente tiene como finalidad presentarles mi
solicitud de desvinculacién laboral de esta institucién ya que por razones familiares
no puedo seguir laborando.

Yaniris Castillo Grullon.

001-0085861-2

Recepcidn

La desvinculacidn tiene efectividad desde el de hoy Lunes 11 de Febrero del 2019.

Agradecida por haberme hecho parte de ese gran equipo laboral y darme la
oportunidad de desarrollar mis habilidades.

Muy atentamente,

Zéma; G (L28s - _

Yahiris Castillo Grullon.
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MINISTERIO ns CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
L

Avanzamos para ti Version: 02

M A FO DRL-00
') P

"Afio de la Innovacion y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1628003-3 Nimero :7297-2019
Nombre : MARIE GRACIA DE LAS MERCEDES Tiempo Laboré :2 Afos | Mes 24 Dias
Apellido : RODRIGUEZ CARO Motivo : Decision Administrativa
Fecha de Nacimiento : 24/04/1982 Fecha de Salida : 08/01/2019
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién ; 05/04/2019
Cargo : Operador Recepcién Linea de Ruido Sueldo : $25,000.00
Departamento : EMERGENCIA 911
Instituciéon : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 211

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 15 Dias 17,305.03

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$17,305.03

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 9 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministro de Administracion Piiblica

] g '

Dra. Mariza d¢é la Cruz\*le’%’néndez
Directora de la/Direcciéon de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero Mo. 419, sector El Millén II. Santo Dominge, R.D.

Tel, 809-682-3298 | Fax. B09-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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No. 2019-D02-151

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Marie Gracia de la Mercedes Rodriguez Caro

Fecha : 5 de abril de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de indemnizacién y vacaciones de la sefiora Marie
Gracia de la Mercedes Rodriguez Caro, cedula de identidad y Electoral numero
001-1628003-3 quien trabaj6é en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y
Seguridad 9-1-1 desde el 14 de noviembre del 2016 hasta el 8 de enero del 2019, en la
posicion de Operador de Linea de Ruido, con un salario mensual de Veinticinco Mil
Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$25,000.00).

La Sra. Rodriguez qued6 pendiente del disfrute de Quince (15) dias correspondientes a
las vacaciones del afio 2018,

o/ o _.-‘\

Coordinadora Rgl?lﬁiénes Laborales ® @?«“ P
Sistema,\.Ngg__i:qr_}i;?];:Elé Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1- @ '

MB/mb \ &
Anexos: Carta constancia, accion de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedul a: :

e Av. Abrsham Lingoin #63, Esquin Or. Nifiez y Dominguez, La Julls, Distrito Nacional, Repiblca Dominicana e Av. Bartolomé Colon 460, Sentiago, Republica Dominicana

BNG 430148521 @ Santo Dominga:(605)686-9911  Santiagn:(609)567-9911 4. contacto@Sll.gob.do @msu.guﬂ.dﬂ



SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS gttt
Y SEGURIDAD 9-1-1
Verslén: 01
Caodigo: ; T
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Acci6n de Personal A:mu“d':::
18 /01/ 2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (5] Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: MARIE GRACIA DE LA MERCEDES RODRIGUEZ CARD

2. CEDULA: 001-1628003-3

3. CARGO QUE DESEMPENA: DPERADORA LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 25,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 14 DE NOVIEMBRE DEL 2016

B. SUPERVISOR INMEDIATO: YOVANNY CAMPUSAND

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 8 DE ENERO DEL 2019

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones A R Cambios de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensién Terminacién Contrato Reconocimiento
Por contrate Aumento sueldo Especial Desvinculacitn PERMISOS
Suplencia o Inter, Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso Sin sueldo Exelusidn Por matrimonia
Por Enferm, Fallecimiento Fallecimiento de un Familiar
Por maternidad Invalidez Otras
Por estudio Jubllacién o Pensidn

alida por conveniencia institucional

15. MOTIVACION DE LA ACCION
5 S

SUPERVISOR INMEDIATO:

C. FIRMAS

DIRECTOR RECURSOS HUMANOS:

Ehs

]
DIRE%;DR RECURSOS HUMJ\NCIS MIN

DIRECTOR ADMINIS
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RATIVO Y-FINAN CIERO:
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DIRECTOR INSTITUCIONAL:

DIRECTOR EJEC

‘,,

MINISTRO PRESIDENCIA:

MPLEARD:
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Santo Domingo, D.N.
8 de enero del 2019

Marie Gracia de la Mercedes Rodriguez Caro
Operadora Linea de Ruido
Cédula de Identidad y Electoral No. 001-1628003-3

Sefiora Rodriguez:
Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy 8 de enero del afio
€n curso por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus servicios

como Operadora de Linea de Ruido en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 14 de noviembre del 2016.

Atentamente.

/0

Laura Lama Sanchez -
Directora de Recursos Humanos

LL/mb
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JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CHiDuLa pE IDENTIDAD ¥ ELECTORAL

001-1628003-3

FECHA DE NACIMIENTS

24 ABRIL 1982
NAGONALIDAD REPUBLICA DOMINICANA
s2xor Fosangre ESTAD cvs SOLTERA

oouracion ESTUDIANTE

FECHA DE EXPIRACION
24 ABRIL 2024

MARIE GRACIA DE LAS MERCED& r
RODRIGUEZ CARO w.e




